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İşləmək istədiyiniz vəzifə və əmək haqqı

Biologiya müəllimi
Müəllim

400 AZN

İş təcrübəsi

04.2021 - 03.2023 Almaniyanın Berghof fondu tərəfindən dəstəklənən lahiyənin Komanda
idarəedicisi
layıhə menecerı
Məcburi köçkün və ya qaçqınlardan müsahibə yolu ilə tarixi faktları mənimsəyib, 18 yaşdan
yuxarı insanlarla Sumqayıt şəhərində təşkil etdiyim komanda daxilində müzakirələr
keçirməkdən ibarət idi.

Təhsil

2021 Ali təhsil
Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universiteti
Biologiya, ekologiya və təbiəti mühafizə / Bıologıya müəllımlıyı

2022 Ali təhsil
Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universiteti
Biologiya, ekologiya və təbiəti mühafizə / Tıbb bacısı

Nailiyyətiniz və mükafatlarınız

2022 "Təlimçilik bacarığı"-Azərbaycan, Bakı

2020 "Liderlik"
"Liderlik"-Türkiyə, Orta Doğu Teknik Universiteti-online

2022 “Lahiyə yazılması və idarə edilməsi"-Azərbaycan, Bakı

2019 "İnklüziv siniflərdə təlim strategiyaları"-Azərbaycan Dövlət Pedaqoji
Universiteti "Nlp diploma"-Azərbaycan, Bakı

2022 "Xalqların birgə yaşayış simulyasiya oyunu"-Azərbaycan, Bakı

2020 Bakı "Streslə başa çıxma"-Boğaziçi Enstitü -online

2021 "Müəllimlərin inkişaf formu"-Brain-Design Peşəkar İnkişaf Akademiyası,
online

2022 Sumqayıt şəhər İcra Hakimiyyəti, Zakir Fərəcov tərəfindən “ilin aktiv gənci”
diplomu ilə təltif



Xüsusi biliklər

Dil bilikləri Azərbaycan — C2 — Səlis
İngilis — B1 — Orta

Biliklərim Microsoft Word Microsoft Excel Microsoft Office

Əlavə informasiya

Mən 2021-ci ildə Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin  Kimya və biologiya fakültəsinin Biologiya
müəllimliyi məzunu olmuşam. İnklüziv siniflərdə idarəetmə bacarıqları. Brain Design Peşəkar İnkişaf
Akademiyası. Azərbaycan Müəllimlər Formunda iştirak etmək.Kariyera inkişafında mentorluq dəstəyi
almışam. Qafqaz Milli Birliyi tərəfindən keçirilən Analysis of Microbial Matches, Biomineraliztion and
Biogenecity of Stromolites təlimində iştirak etmişəm.

Azərbaycan Dövlət pedaqoji universiteti tərəfindən təqdim edilən Mülki müdafiə üzrə Tibbi biliklərin əsasları
diploma sahibəm. Almaniyanın Berghof fondu tərəfindən dəstəklənən lahiyənin Komanda idarəedicisi yəni
fasiltatoru olaraq Məcburi köçkün və ya qaçqınlardan müsahibə yolu ilə tarixi faktları mənimsəyib, 18 yaşdan
yuxarı insanlarla Sumqayıt şəhərində təşkil etdiyim komanda daxilində müzakirələr keçirməkdən ibarət
idi.Sumqayıt şəhəri İdman və Gənclər baş idarəsinin nəzdində fəaliyyət göstərən "Sumqayıt könüllər klubu"
təşkilatı. Könüllü icraçı direktor olaraq  Sumqayıt şəhəri icra başçısının qeyd etdiyi təlimatlara əsasən istər
pandemiya dövründə insanların sağlamlıqlarına dair məlumatlandırılması istər ikinci Qarabağ müharibəsi
dövründə həm media savadlılığının artırılması və hüzün içində olan insanlarımızın yanında olmaq və s kimi
könüllü fəaliyyətləri təşkil etdiyim komanda ilə icra etmək idi. Ekologiya və Təbii sərvətlər nazirliyinin
Hidrometeorologiya departamentində Könüllü olaraq digər işçilər kimi müxtəlif şöbələrdə olan fəaliyyətlərdə
işləmək və yeni məlumatlar mənimsəməkdən ibarət idi. Daha sonra  Avropa ittifaqı tərəfindən dəstəklənən
"Xalqların birgə yaşayışı simulyasiya oyunu" layihəsinin komanda üzvü yəni təşkilatçısı olmuşam.
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